
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічн ,й

(найменування закладу освіти)

коледж

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДЕТЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №234

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол №17.

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.

В.о. директора
(Власне ім'я ПРІЗВИЩІ:)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання
1 Іоді п.ськиіі спеціальпиіі

Міністерство осві 1 II і науки України навчально-реабілі іаційний 
соціально-економічний

Додаю кдо накату від«) 1» серпня 2021 року 
№ 234

коледж

2 3  1 ( Чщіальпа робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

со рік та номери
'3 сорт ифіка і ів

с

%

Й
Ц 2

сс
£0?
03

зн
ку

рс
но

ї п
ро

по
зя

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я п о  батькові ( іа 
наявност і )

номер, еерія, дата видачі га 
і ин докумен і а про оеві і цім 
(осві і ш,о-кваліфікаційпий) 

рівень/ступінь. на основі 
якого відбувається вс і ум

'З ОВН ІШ Н ЬО Ї о

незалежного 
оцінювання/ 

єдиної о 
вступного 

іспиту/ С. ИІІІОІ о 
фахової о

назва спеціалізацій, 
освітніх прої рам в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

О
вступної о 

випробування

Ьоіічук Діана Анатоліївна 5 2 6 5 2 7 3 7  Х М  3 0 . 0 6 .2 0 2 1 2 0 2 1 р .  - Соціальна робота 145.966
Свідомі во про чдобут ія 0 3 2 3 9 7 9 ;  2 0 2 1 р .

1 9696335 Х5688,Х повної загальної середньої - 0323979;
осві ш 2 0 2 1 р .  -

0323979


